
ORARIO DIDATTICO OPEN DAY- 16 dicembre 2023- scuola primaria Buon Pastore 

 
 PALESTRA 

 
TEATRO AULA 

INFORMATICA 
BIBLIOTECA 

 
AULA 

 
 

9:30  - 10:00  
 

------------------ 

5 E 
 

3 D 5 D (9:00 – 9:30)  
4 D (9:40 – 10:15) 

Letture a cura 
dell’insegnante Sara 

Sciabordi 

1 D 
   3 E *  

2 D 
3 H 
5 H 
4 E 

10:00- 10:45  
4H/4E 

Canto di accoglienza  

3 E (10:00/10:30) 

1 D (10:30/11:00) 

5 E 3 D ( 10:20 - 10.45) 
Tiziana Capriotti 

5 H 
  3 E * 

2 D 
3 H 
5 D 
4 D 

11:00- 12:00 5 E con maestro Tiano 5 H 5 D (Ronchetti) 3 E / 1 D 
Tiziana Capriotti 

2 D 
3 H 
3 D 

 
 

12:00- 13:00 5 D con maestro 
Tiano 

3 D 5 H 5 E 
4 H 

Letture a cura 
dell’insegnante Sara 

Sciabordi 

1 D 
2 D 
3 H 

   3 E * 
4 E 
4 D 

 

Ricreazione 10:45/11:00  


